illis ac libere recognovit.

126

et ipsius posteris bonorum immo
 consisten in campo tres sulcos a Pykondarie ad
 ia tendar inter metas komornikowska et Brzostka
 nie tres sulcos protenden ac inter metas et supra iacen
 is et omnibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus a
 tinent nullis exceptis in Decem florenis polon ad exemptionem
 et incipit. Cui iam ex parte Juronem realen cum pacia posse
 per Mem et tres duos offore acceptari dat ac admittit. Quam
 onem et Curionem omnimodam occasione promissorum ab omni in
 rimento iudicio quamvis personar toto tempore tenent eiusmo
 cavit sub vadio simili aliorum Decem floren polon. Et coram
 suis pnti peremptoria mensione omnibus in bria sum iuris remedia
 defensis se et suos succores vti abscribendo.

Actum in Curia Regia Branscensi Sabba
 o post Festa solennia Natiuitatis Chri
 sti Domini Proximo Anno Eiusdem Mil
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo

Primo.

Puchalski Filio Donavit.

oram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitani Branscensibus pnti com
 parat. Lucas olim Andreus Puchalski sanus mente et corpore exis
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Alberto Puchalski filio sue
 et ipsius legitis successoribus medietatem bonorum suorum mobilium
 et immobilium in habitato Puchaty antiqua consisten habitatorum paterno.
 rum maternorum quod sitorum obligationum et alio quouis modo et iuris titu
 lo se recognoscentem concern in aris hortis agnis pratis campis syluis bon
 nis nubiis totaq substantia et suppellectili domestica ac cum omnibus utili
 tatibus fructibus proventibus redditibus attinentijs et pertinentijs
 nullis exceptis ad medietatem bonorum quouis modo spectantibus pura

et inuocabili donatione dea
perpetuis temporibus. Cui iam exnunc Intronem
pacifica possessione per M^{tes} Regni Generales et
quos et quos facilius sibi conducere poterit officiose ac
mandam dat et admittit Personalis sua recognitione in promissis
omnibus mediante.

Puchalska

Donati
Coram officio et h^{is} presentibus Castr^o Capit^o Branscensi. res per
parens nobilis Stanislaus olim Petri Puchalski sanus mente et cor
pore exns palam publice ac libere recognouit. Quia filii Marci Puchalski
filii eius Igm^o filii Alberti Puchalski filii Luc^o Salamunozyk i
in matrimonium desponsata et ipsius Igm^o successoribus medietate
bonorum suorum mobilium et immobilium in habitate Puchaty noua
consisten^o se quocunque uero titulo concernen^o in arboribus agris
pratis campis syluis uerbis edificijs omnibus paruis et magnis
personibus pecuniis totaq^{ue} substantia et suppellectili domestica
et g^o cum omnibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus
attinen^o et pertinentijs ad medietatem bonorum spectantibus nul
exceptis dedit donauit inscripsit et resignauit perpetuis tempo
ribus. Cui iam exnunc Intronem realem cum actuali ac pacifica pos
sessione per M^{tes} et Nobiles duos officiose acceptandam dat
et admittit Presentaneo suo consensu ad^o accedente.

Falkowski

Quietatis
Coram officio et h^{is} presentibus Castr^o Capit^o Branscensi.
bus p^o comparens nobilis Fabianus olim Math^o Budlenski
sanus mente et corpore exns palam ac libere recognouit. Quia M^{tes}
Joannem filium Laurentij Falkowski de solutione summa sexa
ginta quinque florenorum polon^o ad rationem suam nonaginta quinque
floren^o debiti inscripti quietat et liberum facit. Ratione uero resi
duitatis summa residua Triginta florenorum polon^o saluam sibi
Insignonem reseruat et p^o custodit.